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40.911 Bern–Jegenstorf–Solothurn (MOONLINER M11)

Bern, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof
Moosseedorf, Rest. Utiger
Schönbühl, Solothurnstrasse
Urtenen, Käserei
Jegenstorf, Zentrum
Grafenried, Rest. Kreuz
Fraubrunnen, Rest. Löwen
Büren zum Hof, Abzw.
Schalunen, Rest. Eintracht
Bätterkinden, Krone
Bätterkinden, Sternen
Bätterkinden, Schützenstrasse
Kräiligen, Restaurant Brücke
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
Lohn-Ammannsegg, Alte Schmitte
Lohn-Ammannsegg, Kirche
Lohn-Ammannsegg, Ammannsegg
Biberist, Bernstrasse
Biberist, St. Urs
Biberist, Waldstrasse
Biberist, Aesplistrasse
Solothurn, Hauptbahnhof L

Solothurn, Baseltor
Solothurn, Amthausplatz I
Zuchwil, Kornfeld Æ
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MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Min auf 
verspätete Anschlusszüge

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47

BSU, Solothurn
Informationen:
MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bern
â  031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ Z /[  ohne 18/19 Apr
", [ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan, 

18/19 Apr, 29/30 Mai
6A Spezialbillette

www.fahrplanfelder.ch 2019
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40.911 Solothurn–Jegenstorf–Bern (MOONLINER M11)

Solothurn, Kofmehl    40.999
Solothurn, Amthausplatz    M99 Æ

Solothurn, Amthausplatz I

Solothurn, Baseltor
Solothurn, Hauptbahnhof L

Biberist, Aesplistrasse
Biberist, Waldstrasse
Biberist, St. Urs
Biberist, Bernstrasse
Lohn-Ammannsegg, Ammannsegg
Lohn-Ammannsegg, Kirche
Lohn-Ammannsegg, Alte Schmitte
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
Kräiligen, Restaurant Brücke
Bätterkinden, Schützenstrasse
Bätterkinden, Sternen
Bätterkinden, Krone
Schalunen, Rest. Eintracht
Büren zum Hof, Abzw.
Fraubrunnen, Rest. Löwen
Grafenried, Rest. Kreuz
Jegenstorf, Zentrum
Urtenen, Käserei
Schönbühl, Solothurnstrasse
Moosseedorf, Rest. Utiger
Zollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Kreuz
Zollikofen, alte Post
Unterzollikofen, Bahnhof
Steinibach, Bahnhof
Worblaufen, Bahnhofplatz
Bern Tiefenau
Bern Felsenau
Bern, Bahnhof Æ
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MOONLINER: Spezialpreise, 
sämtliche Abonnemente ungültig; 
Abfahrt Bahnhofplatz bzw. 
Bushaltestellen; siehe 
www.moonliner.ch. Die Busse 
warten in Bern max. 10 Min auf 
verspätete Anschlusszüge

ä  Alle Kurse â  031 321 83 47

BSU, Solothurn
Informationen:
MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bern
â  031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ [ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan
", [ /\ ,\ /]  sowie 31 Dez/1 Jan, 

18/19 Apr, 29/30 Mai
6A Spezialbillette

www.fahrplanfelder.ch 2019




